[Page 3]
 [A.D. 1512] Hec sunt nomina fratrum ac sororum Gilde. Sancti petri
 ville de Bardwell anno domini millesimo quingentesimo
 duodecimo, et anno regni regis henrici Octavi [tertio]:

Dominus Ricardus Kypping, vicarius; Ricardus Doo,
 clericus; Alicia Doo, vidua; Izabella Cage, vidua;
 Johannes Osere, et uxor eius; Rogerus Blome; Cristiana
 Gilderscleve, vidua; Johannes fox, et uxor; Elizabeth
 Wyndowt, vidua; Thomas Seffray, et uxor; Johannes
 Seffray et uxor; Johannes Beete et uxor; Willel-
 mus Selot et uxor; Robertus herue; Matilda mun-
 dus, vidua; Thomas Cage et uxor; Johannes Saw-
 sum; Willelmus Sparke et uxor; Johannes Balli et
 uxor; Alicia Baucard; Willelmus hooke; Willelmus
 Baldwin; Johannes Chele et uxor; Margareta fravncis;
 Agnes Bibi, vidua; Izabella Ampnare vidua; Radulphus
 West et uxor; Robertus Seffray et uxor; Robertus Ilger
 et uxor; Elizabeth Smythe; Thomas pike, et uxor;
 Johannes Sponad reddit per annum Gentilman Schot†;
 Thomas Mannyng et uxor; Willelmus Goolde et uxor;
 Jacobus Selot; Ricardus herve et uxor; Thomas Doo et
 uxor eius; Robertus Bete et uxor eius; Johannes Brend-

† Page 2 is blank.

† This appears to be "gentleman scot," and to be governed by the preceding
 words. Mr. John Sponad paid a higher contribution than ordinary gild members,
 and was what we should call an "honorary member."

[Page 4]

woode et uxor ; Johannes Wyndowt ; Ricardus permentor ; Rogerus Cutting ; Margarete Beete ; Agnes ffice ; Izabella moriell ; Wyllelmus Crown ; Elizabeth Doo ; Willelmus Benett ; Johannes hervy ; Marieria Cage ; Nicholaus Morris ; Willelmus Bate ; Johannes Brooke ; Andreas fflacke ; Margareta Barëtt ; Robertus Ive ; Robertus Cooockooke ; Thomas Bennett ; Thomas Viell et uxor eius ; Thomas trapett ; Wylliam blomeffelde owre Menstrell to owre gilde, he to have ffor hys mede xii d, and hys chese ; Margete harper ; John Keche ; Isble Ketyll ; robart ffullar et uxor eius ; William Sefferey et uxor eius ; Isbell Rastalde ; Johannes perkyn ; Johannes doo ; iohannes walter et uxor eius ; galfrydus Bunne ; Johannes Selott et uxor eius ; Thomas Waller et uxor eius ; Marian Brendode ; Recharde Warne et uxor eius ; Mary Selott ; William doo [et] uxor eius ; Robarde gardner ; Anne permeffay ; Marget Baldry ; Elizabeth Cokett ; Tomas Syllett et uxor eius ; Agnes howys ; Thomas Smythe et uxor eius.†

[Page 5]

Robert Wryte et uxor eius ; fflorens goolde ; John Barkar et uxor eius ; John Howchyn et uxor eius ; John Sefferey ; Alys Selott wedow ; Nycolas taylor ; John Browne ; Recharde Waler ; Robart pyke ; Alys chenert ; Thomas geldersleue ; John Reste et uxor eius ; Thomas hawys ; laurencius Karman [et] uxor eius ; Thomas Reste et uxor eius ; Jone Cage ; Wylliam Weste ; Master bronde et uxor eius‡ ; John Wyndowte et uxor eius ; John Cage et uxor eius ; Annes Massom ; John Waller et uxor eius‡ ; Goodwyne Ive et uxor eius ; Steuene Brendwode ; John Weste et uxor eius ; John geldersleue ; master Brond et uxor eius ; uxor Johannis Ive ; Master draper et uxor eius ; uxor Johannis Ive‡ ; John Reder et uxor eius ; Jone Steykell ; Marget Carman ; Isbell Cage ; John Walter ; John Tholde ; Marget Warnell‡ ; Betrrys Carman ; uxor lauerans Carman ; John page et uxor eius ; Thomas gooday ; uxor Robert hunt ; Robert serdenze et uxor eius ; Robert cage ; William selle et uxor eius ; William Brendyd et uxor eius ; Thomas Stanford et uxor eius ; Thomas anmer ; xristine the servant of John Ive ; Nycholas the servant of master draper ; Agnes Brannysden wedowe ; Izabell Vynsent ; Necholas Edwyne et uxor eius.